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کلاس درس سردار سلیمانی سرمشق همدلی جوانان/ 
دانش آموزانی از جنس شهید فهمیده در میدان نبرد با کرونا

ایثار و حماسه آفرینی بسیجیان در سیل ها، زلزله ها و در حوادث 
مختلف هیچ  گاه از اذهان فراموش نمی شود، حضور بسیجیان در کنار 

مدافعان سلامت بار دیگر نقش مهم این نیروی مردمی را به جامعه 
یادآوری کرد.

 

روحانی: پرتاب ماهواره »نور« یک موفقیت ارزشمند ملی 
است/ سردار سلامی: سپاه تا رفع کامل کرونا کنار مردم 

است
رئیس جمهور با تبریک موفقیت متخصصان جوان سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی در پرتاب ماهواره »نور« به فضا، گفت این دستاورد در 
شرایط بیماری کرونا و نگرانی مردم، ارزش مضاعف داشت.

 

کمک 30 میلیاردی مردم مازندران در رزمایش کمک 
مومنانه/بسته های معیشتی شبانه توزیع می شود

فرمانده سپاه کربلای مازندران از کمک 30 میلیارد تومانی مردم 
استان در مرحله نخست رزمایش کمک مومنانه خبر داد.

 

کارخانه ها شیرخام ارزان می خرند و لبنیات گران 
می فروشند

رئیس هیأت مدیره اتحادیه سراسری دامداران با بیان اینکه کارخانه ها 
شیرخام ارزان می خرند، لبنیات گران می فروشند گفت: علاوه بر این 
کارخانه ها نرخ دلبخواهی تعیین می کنند، پول دامداران را با تأخیر 

می دهند و هر زمانی که دلشان بخواهد شیر خریداری می کنند.

 

سرنوشت »خصوصی سازی دوم« در اختیار 6 نفر/ اختیارات 
مجلس باز هم کاهش می یابد؟

دولت و برخی نمایندگان مجلس تلاش می کنند لایحه مشارکت 
عمومی-خصوصی بدون طی روال معمول بررسی و طرح ها در قالب 
اصل 85 و بدون نیاز به طرح و بحث در صحن مجلس تصویب شود.

 

سپاه با صلابت تر از همیشه  در عرصه خدمت رسانی حضور 
دارد

نماینده ولی فقیه لشکر عملیاتی 25 کربلا گفت: سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با عناصر انقلابی، جهادی و شهادت طلبی که دارد 

در همه عرصه ها از جمله رزمایش بزرگ کمک مومنانه پیش قدم و 
طلیعه دار است

 

تخصیص اعتبار 6 میلیاردی برای ساخت مسکن مددجویان 
بهزیستی

مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: بیش از 6 میلیارد تومان اعتبار به 
صورت بلاعوض در اختیار افراد تحت پوشش برای ساخت مسکن در 

استان قرار گرفت.
 

افزایش قیمت لیموترش و مرکبات در بازار مازندران/
مشکلی در تامین میوه های پرمصرف ماه رمضان نداریم

رصد میدانی از بازار حاکی از افزایش چشمگیر قیمت لیمو ترش و 
مرکبات در میادین و بازار میوه سطح مازندران است.

 

گوشه ای از تلاش های گروه های جهادی نکا در رزمایش 
کمک مومنانه

بیش از 300 گروه جهادی در روزهای نزدیک به ماه مبارک رمضان 
با تهیه و توزیع بسته های اقلام مورد نیاز خانواده های آسیب دیده از 

بیماری کرونا در رزمایش بزرگ کمک مومنانه در سطح شهرستان نکا 
شرکت دارند.

 

توزیع 1500 سبد کالا در رزمایش کمک مومنانه میاندورود
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندورود از جمع آوری و توزیع 1500 

سبد کالا در رزمایش کمک مومنانه در میاندورود خبر داد.
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اجرای طرح اطعام مهدوی در ماه رمضان/ توزیع 900 هزار 
ماسک به همت 13 مرکز نیکوکاری

مدیرکل کمیته امداد مازندران از اجرای طرح اطعام مهدوی در ماه 
مبارک رمضان با مشارکت خیران و مردم نیکوکار مازندران خبر داد.

  

روایتی از حماسه شیرزنانی که دفاع مقدس را به یادگار 
دارند

گروهی از بانوان بهشهری در گوشه ای از مصلای بهشهر، که این 
روزها به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیل است؛ بانوان جوان جهادگر 

بهشهری مشغول دوخت ماسک و گان و تعدادی هم به بسته بندی 
بسته های معیشتی مشغول هستند تا روایت گر جهاد بانوان در 

عرصه های مختلف باشند.

  

ترافیک نیمه سنگین در محورهای شمال/افزایش احتمال 
ریزش سنگ در جاده های مازندران

رئیس پلیس راه مازندران با بیان اینکه تردد خودروها در محورهای 
شمال به صورت نیمه سنگین است، گفت: احتمال ریزش سنگ در 

جاده های مازندران زیاد است.

 

افزایش نسبی مبتلایان به کرونا در مازندران/مردم مسائل 
بهداشتی را رعایت کنند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: آمار  مبتلایان به ویروس 
کرونا روز گذشته در مقایسه با روز قبل در استان افزایش نسبی 

داشته است.

 

کارمندان مازندرانی هم پای کار رزمایش مومنانه آمدند/ 
آب منطقه ای پیشرو در کمک مومنانه

مسؤول سازمان بسیج ادارات سپاه کربلا از کمک 260 میلیون ریالی 
شرکت آب منطقه ای مازندران خبر داد و گفت: ادارات مازندران با 

قوت درحال تهیه بسته های حمایتی برای نیازمندان هستند.

 

خسارت 1۴ میلیاردی کرونا به زنبورداران مازندران/ 
زنبورها شکر را گران کردند

معاون جهاد کشاورزی مازندران گفت: کرونا خسارت 1۴ میلیارد 
تومانی برای زنبورداران استان دربرداشت.

 

شرکت در کمک مؤمنانه تسکین دردهای خانواده های آسیب 
دیده از کرونا است

نماینده ولی فقیه لشکر عملیاتی 25 کربلای مازندران گفت: در ماه 
رمضان توجه به قرآن ضرورت کند،شرکت رزمایش سراسری کمک 

مؤمنانه کمک خوبی است تا گوشه ای از دردهای خانواده های آسیب 
دیده از کرونا را تسکین بدهیم.

 

اقتدار انقلاب در گام دوم
 ورود مقتدرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عرصه فضایی در 
آغازسال جهش تولید، افق روشنی از پیشرفت و بالندگی را پیش 

روی کشورمان گشود.

 

رگبارهای بهاری مهمان هفته نخست اردیبهشت
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: انتظار داریم تا 
اوایل هفته آینده شاهد رگبار باران و وزش باد در آسمان مازندران 

باشیم.
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مسدود شدن لاین شمال به جنوب محور سوادکوه به دلیل 
ریزش کوه

رئیس پلیس راه مازندران از تک لاین شدن محور سوادکوه در 
منطقه ی خطیر کوه خبر داد و گفت: با توجه به حجم زیاد ترافیک 
در محورها محدودیت جدید نیازمند تصمیم در ستاد کرونای کشور 

است.
  

توزیع بیش از 5۷ هزار بسته معیشتی کمک مومنانه در 
مازندران

فرمانده سپاه کربلا مازندران از توزیع بیش از 5۷ هزار بسته معیشتی 
به ارزش هر بسته 300 الی ۴00 هزار تومان در سراسر استان خبر 

داد.
  

ماه مبارک رمضان تاج کرامت خداوند بر سر انسان ها است
نماینده ولی فقیه لشکر عملیاتی 25 کربلا مازندران با بیان اینکه ماه 

مبارک رمضان در واقع تاج کرامت خداوند بر سر انسان ها است، گفت: 
چراکه در این ماه با عظمت حتی نفس های ما در روز و شب، تسبیح 
خداوند، خواب ما عبادت، دعای ما مستجاب و مقبول پرودگار است.

  

وزش باد و بارندگی پراکنده در مازندران
معاون  توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران در مورد 

وضع هوای استان مازندران ضمن جوی پایدار در ساعاتی از روز در 
این هفته از وزش باد با رگبارهای پراکنده در استان خبر داد.

  

آخرین آمارهای کرونا در کشور/هیچ استانی در وضعیت 
قرمز نیست

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به بهبودی و ترخیص 66 هزار و 
5۹6 بیمار کووید 1۹در کشور از شناسایی 1168 بیمار جدید خبر 

داد.

  

توزیع 5000 ماسک توسط بسیج مهندسین در مازندران
رئیس بسیج مهندسان عمران و معماری مازندران از تولید و توزیع 
پنج هزار ماسک توسط سازمان بسیج مهندسین عمران و معماری 

این استان خبر داد.
  

غافلگیری مسافران/ ترافیک و بارندگی در جاده های شمال 
به تهران

مرکز مدیریت راه های کشور از ترافیک سنگین در محور فیروزکوه-
تهران همراه با بارندگی در جادهای شمالی منتهی به تهران خبر داد.

 

ماه رمضان چتر کرامات خداوند بر سر انسان ها است
نماینده ولی فقیه در لشکر عملیاتی 25 کربلا ضمن تبریک فرا 

رسیدن ماه مبارک رمضان به همه مسلمانان گفت: ماه رمضان در 
واقع چتر و تاج کرامات خداوند بر سر انسان ها است.

 

محورهای مازندران بارانی و لغزنده است
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت راههای استان را 

بارانی و لغزنده اعلام کرد.
 

ترافیک سنگین جاده فیروزکوه-تهران/چالوس-کرج از 
15:00 یکطرفه می شود

مرکز مدیریت راه های کشور از ترافیک سنگین محور فیروکوه از 
شمال به جنوب و همچنین یکطرفه شدن جاده چالوس-کرج از 

ساعت 15:00 امروز خبر داد.
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استان علویان مازندران آماده برگزاری مجازی مراسمات 
ماه رمضان

با توجه به کنترل ویروس کرونا در مازندران و جلوگیری از شیوع این 
ویروس در بین مردم، مراسمات امسال ماه مبارک رمضان در مساجد 

و تکایا به صورت مجازی برگزار می شود.

  

2 هزار و 50 بسته معیشتی در محمودآباد توزیع شد
فرمانده سپاه محمودآباد از آغاز رزمایش کمک مومنانه در این 

شهرستان با توزیع 2 هزار و 50 بسته معیشتی به ارزش 615 میلیون 
تومان میان نیازمندان خبر داد.

 

خطر مسافرت های کرونایی به مازندران
همزمان با برداشته شدن محدودیت های تردد خودروهای بین استانی 
پس از 2 ماه از شیوع کرونا ،  شاهد مسافرت بی شمار مردم به استان 

مازندران هستیم که این سفرها از یک طرف پلیس راه کشور را 
مجبور به اعلام تردد یک طرفه خودروها در جاده های هراز و کندوان 

کرده و از طرف دیگر بستری رو به رشد بیماران کرونایی در مراکز 
درمانی استان باعث ایجاد نگرانی خانواده های مازندرانی شده است.

 

بهار بی حقوق معلمان مدارس غیرانتفاعی مازندران
با وجود این که یک ماه از شروع سال جدید می گذرد، معلمان برخی 

از مدارس غیر انتفاعی مازندران می گویند نه تنها حقوق فروردین 
امسال را دریافت نکرده اند ، بلکه دستمزد اسفند ماه سال گذشته هم 

به آنها پرداخت نشده است.

 .

مراکز تعویض پلاک خودرو در مازندران از شنبه فعال 
می شوند

 رییس پلیس راهنمایی و رانندگی مازندران گفت که مراکز 
شماره گذاری خودرو و آموزشگاه های رانندگی استان از روز شنبه 

ششم اردیبهشت )فردا( فعالیت خود را از سر می گیرند.

 

مجموعه های گردشگری برای دریافت کد رهگیری سلامت 
اقدام کنند

مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت 
: کسب و کارهای حوزه گردشگری برای سپردن تعهد جهت اجرای 

کامل پروتکل های بهداشتی و دریافت کد رهگیری سلامت اقدام 
کنند تا امکان بازگشت به فعالیت داشته باشند.

  

ترافیک نیمه سنگین شبانه در جاده های کندوان و سوادکوه
ترافیک در محور های کندوان و سوادکوه اکنون نیمه سنگین گزارش 

شده است.
  

غذاهای محلی ماه مبارک رمضان در مازندران + تصاویر و 
طرز تهیه

اوحِلوا، قُماق، پلِا کِکو، ترِش او، راغون دِشو ، دوبزَه آش و شیرآش از 
جمله غذاهای مخصوص ماه مبارک رمضان در مازندران است.

  

69 ابتلای جدید به کرونا در اولین جمعه اردیبهشت
6۹ مازندرانی در نخستین جمعه اردیبهشت به ویروس کووید 1۹ 

مبتلا شدند.
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افزایش دوباره بستری ها نسبت به ترخیصی ها
تعداد بیماران مبتلا به کرونا که در بیمارستان های شهرستان بابل 

بستری شدند دوباره از تعداد ترخیصی ها پیش افتاد.

  

توزیع 60 هزار بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه
60 هزار بسته معیشی در نخستین مرحله ازاجرای طرح کمک های 

مومنانه در مازندران توزیع شد.

  

زندگی دوباره مرد ۷5 ساله در بابل
روابط عمومی اورژانس بابل از زندگی دوباره مرد ۷5 ساله پس از 

نداشتن علائم حیاتی خبر داد.

  

سپاه پاسداران طلایه دار رزمایش بزرگ کمک مومنانه
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همه عرصه ها از جمله رزمایش 

بزرگ کمک مومنانه پیش قدم و طلایه دار است.

  

پیام فرمانده انتظامی مازندران به مناسبت حلول ماه مبارک 
رمضان

سردار میرفیضی فرمانده انتظامی مازندران در پیامی حلول ماه 
پرفضیلت رمضان و ماه بندگی خدا را تبریک گفت.

  

آغاز بکار فعالیت مراکز شماره گذاری خودرو از فردا
مراکز شماره گذاری خودرو و آموزشگاه های رانندگی از شنبه 6 

اردیبهشت در مازندران فعالیت خود را از سر می گیرند.

  

جولان موج های 5/2 متری در دریای خزر
ارتفاع موج در دریای خزر امروز تا 5/2 متر خواهد رسید.

  

تاکید بر حفظ شعائر اسلامی و اخلاقی در ماه مبارک رمضان
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران با تبریک فرارسیدن ماه 

رمضان بر حفظ شعائر اسلامی و اخلاقی در این ماه مبارک تاکید 
کرد.

  

مه گرفتگی در جاده کندوان و ریزش سنگ در سوادکوه
محور کندوان در پنجمین روز اردیبهشت همراه با مه گرفتگی و 

محور سوادکوه نیز با ریزش سنگ گزارش شده است.

  

رهاسازی یک پرنده شکاری در نوشهر
یک بهله عقاب زخمی در طبیعت نوشهر رهاسازی شد.
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با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات 
استان مازندران رویت نگردید . 
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